
別紙 

 

令和４年度政務活動費収支報告書 

 

桶川市議会（新政会） 

 

１ 収  入 

   政務活動費 1,200,000 円 

 

２ 支  出（領収書の写し又はこれに準ずる書類を添付すること） 

科 目 金 額 備 考 

調査研究費 

62,860 熊本県熊本市、道の駅不知火、

道の駅宇土マリーナ視察交通

費ほか 

研 修 費 
358,800 第８４回全国都市問題会議参

加費、宿泊費、交通費ほか 

広 報 費 357,637   新政会だより令和４年秋号 

広 聴 費       

要請・陳情 

活 動 費 

  

会 議 費   

資料作成費 
222,125   コピー機リース、カウンタ

ー料金 

資料購入費 

152,569 読売新聞・しんぶん赤旗・

D-file（ 2022.4～ 2023.3）

ほか 

人 件 費   

事 務 所 費   

合 計 1,153,991  

３ 残  額     46,009 円 

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



領収書
番   号

月　日 項　　目 収　入 支　出 残　高 備　考

2022/5/2 政務活動費入金 1,200,000 1,200,000 ５人

1 2022/10/7 飛行機往復・２泊朝食付(長崎-熊本）５名 285,000 915,000 研修費：358,800

2 2022/9/9 第84回全国都市問題会議参加費 5名及び振込手数料 50,550 864,450

3 2022/10/13 桶川駅-羽田空港駅　５名 5,750 858,700

4 2022/10/13 長崎空港-長崎駅　５名 5,000 853,700

5 2022/10/13 夕食代　５名 12,500 841,200

6 2022/10/13 長崎駅-諌早駅　５名 6,750 834,450 調査研究費：62,860

7 2022/10/14 諌早駅-島原船津駅　５名 7,300 827,150

8 2022/10/14 島原港-桜町　５名 9,000 818,150

9 2022/10/14 夕食代　５名 12,500 805,650

10 2022/10/15 入園料（熊本城）５名 4,000 801,650

11 2022/10/15 駐車場 200 801,450

12 2022/10/15 高速代（松橋-熊本） 570 800,880

13 2022/10/15 レンタカー代 16,790 784,090

14 2022/10/15 羽田空港駅-桶川駅　５名 5,750 778,340

15 2022/11/25 「新政会だより」令和4年秋号発行折込 357,637 420,703 広報費：357,637

16 2022/4/25 3月分　カウンター料 1,100 419,603 資料作成費：222,125

17 2022/5/23 4月分　カウンター料 1,159 418,444

18 2022/6/23 5月分　カウンター料 1,100 417,344

19 2022/7/25 6月分　カウンター料 1,100 416,244

20 2022/8/23 7月分　カウンター料 1,100 415,144

21 2022/9/26 8月分　カウンター料 1,496 413,648

22 2022/10/24 9月分　カウンター料 1,100 412,548

23 2022/11/24 10月分　カウンター料 1,100 411,448

24 2022/12/23 11月分　カウンター料 1,100 410,348

25 2023/1/23 12月分　カウンター料 1,100 409,248

26 2023/2/24 1月分　カウンター料 2,330 406,918

27 2023/3/23 2月分　カウンター料 1,100 405,818

28 2022/4/27 コピー機リース料　4月分 17,270 388,548

政務活動費収入支出整理簿（科目別）

会派等名(　新政会　)

令和４年度

単位：円



29 2022/5/27 コピー機リース料　5月分 17,270 371,278

30 2022/6/27 コピー機リース料　6月分 17,270 354,008

31 2022/7/27 コピー機リース料　7月分 17,270 336,738

32 2022/8/29 コピー機リース料　8月分 17,270 319,468

33 2022/9/27 コピー機リース料　9月分 17,270 302,198

34 2022/10/27 コピー機リース料　10月分 17,270 284,928

35 2022/11/28 コピー機リース料　11月分 17,270 267,658

36 2022/12/27 コピー機リース料　12月分 17,270 250,388

37 2023/1/27 コピー機リース料　1月分 17,270 233,118

38 2023/2/27 コピー機リース料　2月分 17,270 215,848

39 2023/3/27 コピー機リース料　3月分 17,270 198,578

40 2022/5/24 D-file　4月分 5,060 193,518 資料購入費：152,569

41 2022/6/2 D-file　5月分 5,060 188,458

42 2022/7/6 D-file　6月分 6,160 182,298

43 2022/8/3 D-file　7月分 5,060 177,238

44 2022/8/31 D-file　8月分 5,060 172,178

45 2022/9/29 D-file　9月分 4,290 167,888

46 2022/10/31 D-file　10月分 5,060 162,828

47 2022/12/6 D-file　11月分 5,060 157,768

48 2023/1/4 D-file　12月分 6,160 151,608

49 2023/2/9 D-file　1月分 5,060 146,548

50 2023/3/10 D-file　2月分 3,190 143,358

51 2023/3/29 D-file　3月分 6,160 137,198

52 しんぶん赤旗　4月分 3,497 133,701

53 しんぶん赤旗　5月分 3,497 130,204

54 しんぶん赤旗　6月分 3,497 126,707

55 しんぶん赤旗　7月分 3,497 123,210

56 しんぶん赤旗　8月分 3,497 119,713

57 しんぶん赤旗　9月分 3,497 116,216

58 しんぶん赤旗　10月分 3,497 112,719

59 しんぶん赤旗　11月分 3,497 109,222

60 しんぶん赤旗　12月分 3,497 105,725

61 しんぶん赤旗　1月分 3,497 102,228

62 しんぶん赤旗　2月分 3,497 98,731

63 しんぶん赤旗　3月分 3,497 95,234



64 公明新聞　6月分 1,825 93,409

65 読売新聞　2022.4-2023.3月分 47,400 46,009

46,009

合　計 1,200,000 1,153,991 46,009


























































